fentia Joannis Clerici , & c . anno D . MCCXLII. randas. Actum in præſentia Joannis Clerici, & c.

menſe Martii. Anno DominiMCCXLII. menſe Martio .

Noverint, & c . quod nosmilites de Lavaur , vi-
Ibid . n . 17 . Tous ces divers fermens font ſemblables à celui

delicet R . del Caſtlar , Petrus del Caſtlar fratres, des habitans de Toulouſe.

Arn . de S . Dyoniſio , & R . deMonte -cabrario : &

nos conſules caftri prædicti ; videlicet Bernardus

425 DE LAN GUE D O C . 426

Archiv de

de Carcall .

defacto vel de jure ſuntderegimine veſtro & præ - .

dictorum , uſque ad feſtum omnium SS. proxiinè

CCLV.
venturum :mandantes & firmiter præcipientes ,

vobis prædictis comitibus, pro vobis & pro omni

Sommation du comté de Toulouſe aux bus ſupradictis,ſub obligatione caftrorum & hoſta

évêques de ſes états , d'exercer giorum nobis à vobis dictis comicibus tradirorum

l'inquiſition .
& concellorum , dictas treugas datas & conceffas

de veſtro conſenſu fpeciali, ſecundum conſuetu

An.1243. A D honorem Dei omnipotentis, & exaltatio - dinem & forinam treugarum , uſque ad dictum

Idnem fidei , & extirpandam hæreticain pravi- terminum teneri , & inviolabiliter obſervari. Ad
l'inquiſition

tatem de terris noftris , nos R . Dei gratia comes hæc nos R . Berengarius D . G . comes & marchio

Tolofæ , marchio Provinciæ , fupplicamus cum Provinciæ , & comesForchalquerii, conſentientes

omniinſtantia & devotione , vobis veneralibus pa- & ſupponentes nos ſpecialiter ſuper hoc vobis D .

tribus Toloſano , Agennenfi, Caturcenfi , Albienfi J. D . G . ſanctæ Arelatenſis eccleſiæ archiepiſcopo,

& Ruthenenſi epiſcopis , quatenus per vos perſo - dictas treugas recipimus, per nos, & terras, & ho

naliter , vel per idoneas perſonas Ciſtercienſis or- mines , & valitores noſtros, & omnes illos qui de

dinis , fratrum Prædicatorum , Minorum , vel per facto vel de jure ſunt de regimine noſtrorum , &

alias , prourmelius paternitati veſtræ videbitur cx - prædictorum , & per terras & homines eorumdem ,

pedire , inquiſitionem contra hæreticos, credentes , & ſpecialiter pro venerabiliin Chriſto patre F. electo

receptatores , deffenſores , & fautores eorumdem , Avinionenſı ; & pro priore fancti Saturnini, &

in terris noftris in veſtris dicecelibus conſtitutis , terris & hominibus eorumdem , & pro omnibus

faciatis vel fieri faciatis ,cum cura vigili & ſollicitu - illis qui de facto vel de jure ſuntde regimine præ

dine diligenci; uthæretica labes , citius & faciliusde dictorum ; concedentes & promittentes vobis præ